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Hyvät jäsenyhdistykset,  

Siirtolapuutarhakausi lähestyy huimaa vauhtia – hyvä niin. Muutamassa yhdistyksessä 

kesävedet saattavat jo virrata putkissa, ja kesäveden virtaamisesta riippumatta alueilla lienee 

ollut vipinää, kun viljelijät ovat pikkuhiljaa päässet tekemään keväthommia.  

Tiedote on taas kerran valitettavan pitkä, mutta se kannattaa kahlata läpi, koska se sisältää 

paljon arvokasta tietoa. Tutustu siis tiedotteeseen, ja jaa se mieluusti yhdistyksesi muille 

toimihenkilöille, jos tämä ei heille automaattisesti (= perustietolomakkeella ilmoitetun jakelun 

mukaan) tule. 

 

Kohtaamispäivä Marjaniemessä 

Siirtolapuutarhaliiton kovasti kaivattu Kohtaamispäivä järjestetään lauantaina 16.7.2022 

Marjaniemen siirtolapuutarhassa Helsingissä. Kohtaamispäivä on eri puolelta Suomea 

tulevien siirtolapuutarhureiden vapaamuotoinen, leppoisa ja mukava tapahtumapäivä. 

Päivän ohjelmaa on uudistettu. Luvassa on mm. siirtolapuutarha-aiheisen näytelmän 

kantaesitys ja luento aiheesta ’Sosiaalinen media ja puutarhanhoidon murros’. Lisäksi 

lapsille on tarjolla omaa ohjelmaa, mm. ötökkäsafari (johon aikuisetkin saavat osallistua). 

Yhdistyksen tehtävänä on kerätä oman jäsenyhdistyksen viljelijöiden ilmoittautumiset ja 

lähettää koostettu tieto ilmoittautuneista (sis. tiedon osallistuvien aikuisten / 8-15-

vuotiaiden / alle 8-vuotiaiden lukumäärästä, erikoisruokavaliot ja alustavat 

saunomiskiinnostukset) liiton toimistoon.  

Tapahtuman osallistumismaksut/henkilö (jotka sisältävät päivän kahvitukset ja lounaan 

sekä kaiken ohjelman) laskutetaan yhdistykseltä keskitetysti ennen tapahtumaa. Laskun 

lähettää järjestävä yhdistys. 

Lähetän yhdistyksen sihteerille lisätietoa tapahtumasta ja täytettävän 

ilmoittautumislomakkeen viimeistään 10.5.2022. Jos yhdistyksessä on nimetty joku 

Kohtaamispäivävastaavaksi, niin ilmoitathan ko. henkilön (nimi ja sähköpostiosoite) 

minulle pikimmiten – kiitos. Silloin jatkan viestinvaihtoa tästä aiheesta ko. henkilön 

kanssa. 

Kohtaamispäivälle on avattu oma nettisivu liiton verkkosivustolle. Tuolta sivulta löydät 

mm. tarkempaa tietoa päivän ohjelmasta jo nyt. 
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/liiton-tapahtumat/tapahtumat-2022/kohtaamispaiva-

marjaniemessa-16-/  

 

Kesän puutarhakävelyt  

Kuten aiemmin viestittelin, tulee liiton alueellinen toiminta tänä vuonna toteutumaan 

siirtolapuutarhakohtaisina puutarhakävelyinä. Kävelyjä on sovittu huimat 16 kappaletta eri 

puolelle Suomea.  

Tietoa kävelyistä ja kalenterin paikkakunnista, päivämääristä ja kellonajoista löydät liiton 

nettisivustolta: https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/liiton-tapahtumat/tapahtumat-

2022/puutarhakavelyt-2022/  

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/liiton-tapahtumat/tapahtumat-2022/kohtaamispaiva-marjaniemessa-16-/
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/liiton-tapahtumat/tapahtumat-2022/kohtaamispaiva-marjaniemessa-16-/
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/liiton-tapahtumat/tapahtumat-2022/puutarhakavelyt-2022/
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/liiton-tapahtumat/tapahtumat-2022/puutarhakavelyt-2022/
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Myöhemmin keväällä sovin kunkin yhdistyksen ”kävelyvastaavan” kanssa mm. siitä, missä 

kävelyyn osallistuvat tapaavat ja tuosta lisätään tietoa tuolle nettisivulle.  

Liiton työryhmät 

Liittokokouksen hyväksymään toimintasuunnitelmaan kaudelle 2022-2024 on kirjattu 

seuraavasti: 

”Erikseen määriteltyjä tehtäviä ja hankkeita edistävät erilaiset toimikunnat ja työryhmät.  
Edelliseltä liittokokouskaudelta toimintaansa jatkavat Siirtolapuutarha-lehden  
toimitusneuvosto, ympäristöryhmä, viestintäryhmä ja jäsentyöryhmä. Tarvittaessa hallitus voi  
päättää uusien työryhmien perustamisesta. Työryhmiin pyritään saamaan jäseneksi  
viljelijöitä, joita ko. työryhmän vastuualue kiinnostaa. Hallituksen, työvaliokunnan sekä 
toimikuntien ja työryhmien fokuksen tulee olla siirtolapuutarhatoiminnan kehittämisessä 
valtakunnallisesti.” 

 
Liiton nykyinen hallitus on nimennyt seitsemän työryhmää (lehden toimitusneuvoston 
lisäksi). Työryhmien puheenjohtajana toimii liiton hallituksen jäsen tai varajäsen: 

- Ympäristöryhmä 
- Viestintäryhmä 
- Jäsentyöryhmä 
- Toimitilatyöryhmä 

- Kansainvälisyystyöryhmä 
- Palstarekisterin kehittämisen työryhmä 
- Edunvalvontaryhmä 

Lisätietoja työryhmistä löydät liiton nettisivustolta. Tätä kirjoittaessa sivustolla on tietoa 

vain työryhmien kokoonpanoista, mutta eri työryhmien puheenjohtajat tuottavat toukokuun 

aikana lisätietoa oman ryhmänsä toiminnasta ja tavoitteista. 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/tyoryhmat/  

 

Puheenjohtajatapaaminen 2022 

Liittokokouksessa 2021 toivottiin, että puheenjohtajatapaamisia järjestettäisiin jatkossa 

verkossa kerran vuodessa. Puheenjohtajatapaamisten tavoitteena on – liiton hallituksen 

ohjesäännön mukaisesti – antaa jäsenyhdistyksille tietoa siitä, miten liiton hallitus on 

edistänyt liittokokouksen hyväksymää toimintasuunnitelmaa ja mikä on liiton taloudellinen 

tilanne. Lisäksi tapaamisissa jäsenyhdistysten puheenjohtajat voivat esittää oman 

yhdistyksensä toiveet/terveiset liiton hallitukselle.  

Alustavasti on suunniteltu, että puheenjohtajatapaaminen 2022 järjestetään Zoomissa 

arki-iltana syyskuun ensimmäisellä viikolla. Lisätietoa myöhemmin. 

 

Jäsenyhdistysten intranet 

Liiton nettisivustolla on jäsenyhdistysten hallinnon jäsenille tarkoitettu intranet. Sivustolla 

on paljon arvokasta ja hyödyllistä tietoa. Jos et ole vielä käynyt sivustolla, niin kannattaa 

ennakkoluulottomasti käydä kurkkimassa!  

Suljettua sivustoa pääsee ihmettelemään käyttäjätunnuksella ja salasanalla, jonka 

yhdistyksen hallituksen/johtokunnan jäsenet saavat seuraavalla tavalla:  

Jos oma sähköpostiosoitteesi on jo liiton rekisterissä, niin voit muuttaa unohtuneen salasanan 

käyttäjätunnukseksi oman (liittoon ilmoittamasi) sähköpostiosoitteen ja klikkaamalla 

kirjautumissivulla olevaa linkkiä ’Unohditko vai haluatko luoda salasanan’. 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/tyoryhmat/
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Jos ei ole koskaan käynyt jäsenyhdistyssivuilla, niin saat tunnukset täyttämällä 

jäsenlomakkeen:  

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/#token-192290 .  

Lähetän Sinulle sähköpostiviestin, kun olen aktivoinut sähköpostiosoitteesi rekisteriin. Sen 

jälkeen pääset kirjautumaan sivustolle. Ensimmäisellä kirjautumiskerralla Sinun pitää 

määritellä itsellesi salasana, ja se tapahtuu klikkaamalla sisäänkirjautumissivulla ’Kirjaudu’-

painikkeen alla olevaa linkkiä ’Unohditko vai haluatko luoda salasanan’. Salasanan vahvistat 

omaan sähköpostiisi tulleesta viestistä. 

 
 
 
Kaunista loppukevättä ja menestyksekästä viljelykautta! 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
Tina Wessman 
liittosihteeri  
 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/#token-192290

